A)
B)

Q)

D)

Stato patrimon

AGESC
iale al 31.08.2023

ATTIVO

2022

2023

QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

I-immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento

2) costi di ricerca, sviluppo, pubblicita

3) diritti di brevetto e utilizzazione opere ingegnc
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) avviamento

6) immobilizzazioni in corso e acconti

7) altre

ll-immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati

2) impianti e macchinari

3) attrezzature

4) altri beni

5) immobilizazioni in corso e acconti
lll-immobilizzazioni finanziarie

1) Partecipazioni in:

a) imprese controllate

b) Imprese collegate

c) altre imprese

2) Crediti:

a) verso imprese controllate

b) verso imprese collegate

c) verso altri enti del terzo settore

d) verso altri

3) Altri titoli

ATTIVO CIRCOLANTE

I-Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) lavori in corso su ordinazione

4) prodotti finiti e merci

5) acconti

l1-Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo
1) verso utenti e clienti

2) verso associati e fondatori

3) verso enti pubblici

4) verso soggetti privati per contributi

5) verso enti della stessa rete associativa

6) verso altri Enti del Terzo Settore

7) verso imprese controllate

8) verso imprese collegate

9) crediti tributari

10) da 5 per mille;

11) imposte anticipate

12) verso altri

lll-Attivita finanz. che non costituiscono immobilizzazioni
1) partecipazioni in imprese controllate

2) partecipazioni in imprese collegate

3) altri titoli

IV - Disponibilita liquide

1) depositi bancari e postali

2) c.to vincolato T.F.R.

3) denaro e valori in cassa

RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

612.128

612.128
576.980
35.148

579.608
539.743
39.865

579.608

612.128

579.608




A)

B)

Q)

D)

E)

Stato patrimoniale al 31.08.2023

AGESC

PASSIVO

2022

2023

PATRIMONIO NETTO

I-Fondo di dotazione dell'ente

ll-Patrimonio vincolato

1) riserve statutarie

2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali
3) riserve vincolate destinate da terzi
llI-Patrimonio libero

1) riserve di utili o avanzi di gestione

2) altre riserve

IV- avanzo/disavanzo d'esercizio

FONDI PER RISCHI E ONERI

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) per imposte, anche differite

3) altri

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORD.
DEBITI, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo

1) debiti verso le banche

2) debiti verso altri finanziatori

3) verso associati e fondatori per finanziamenti

4) debiti verso enti della stessa rete associativa

5) debiti per erogazioni liberali condizionate

6) acconti

7) debiti verso fornitori

8) debiti verso imprese collegate e controllate

9) debiti tributari

10) debiti verso istituti di previd.e sicurezza sociale
11) debiti verso dipendenti e collaboratori

12) altri debiti

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

978

2.367

15.000

559.576

-7.964

-7.964

42.170

566.612

42.170

3.345

612.128

47.000

1.013

15.000

570.395

-100.385

-100.385

46.584

485.011

47.000

46.584

1.013

579.608




