## **AGESC**

Stato patrimoniale al 31.08.2023

				<u>niale al 31.08</u>	
	ATTIVO	202		202	_
A)	QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI		0		0
B)	IMMOBILIZZAZIONI		0		0
	I-Immobilizzazioni immateriali	0		0	
	1) costi di impianto e di ampliamento				
	2) costi di ricerca, sviluppo, pubblicità				
	3) diritti di brevetto e utilizzazione opere ingegno				
	4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili				
	5) avviamento				
	6) immobilizzazioni in corso e acconti				
	7) altre	0		0	
	II-Immobilizzazioni materiali	0		0	
	1) terreni e fabbricati				
	2) impianti e macchinari				
	3) attrezzature				
	4) altri beni				
	5) immobilizazioni in corso e acconti				
	III-Immobilizzazioni finanziarie				
	1) Partecipazioni in:				
	a) imprese controllate				
	b) Imprese collegate				
	c) altre imprese				
	2) Crediti:				
	a) verso imprese controllate				
	b) verso imprese collegate				
	c) verso altri enti del terzo settore				
	d) verso altri				
	3) Altri titoli				
C)	ATTIVO CIRCOLANTE		612.128		579.608
۷,	I-Rimanenze	0	012.120	0	373.000
	1) materie prime, sussidiarie e di consumo				
	2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati				
	3) lavori in corso su ordinazione				
	4) prodotti finiti e merci				
	5) acconti				
	II-Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli				
	importi esigibili oltre l'esercizio successivo	0		0	
	1) verso utenti e clienti				
	2) verso associati e fondatori				
	•				
	3) verso enti pubblici  4) verso coggetti privati per contributi				
	4) verso soggetti privati per contributi 5) verso enti della stessa rete associativa				
	6) verso altri della stessa rete associativa				
	•				
	7) verso imprese controllate				
	8) verso imprese collegate				
	9) crediti tributari				
	10) da 5 per mille;				
	11) imposte anticipate				
	12) verso altri				
	III-Attività finanz. che non costituiscono immobilizzazioni				
	1) partecipazioni in imprese controllate				
	2) partecipazioni in imprese collegate				
	3) altri titoli				
	IV - Disponibilità liquide	612.128		579.608	
	1) depositi bancari e postali	576.980		539.743	
	2) c.to vincolato T.F.R.	35.148		39.865	
	3) denaro e valori in cassa				
D)	RATEI E RISCONTI ATTIVI				
	TOTALE ATTIVO		612.128		579.608

## AGESC Stato patrimoniale al 31.08.2023

	PASSIVO	202	2	2023	
A)	PATRIMONIO NETTO		566.612		485.011
	I-Fondo di dotazione dell'ente	15.000		15.000	
	II-Patrimonio vincolato				
	1) riserve statutarie	559.576		570.395	
	2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali				
	3) riserve vincolate destinate da terzi				
	III-Patrimonio libero	-7.964		-100.385	
	1) riserve di utili o avanzi di gestione				
	2) altre riserve				
	IV- avanzo/disavanzo d'esercizio	-7.964		-100.385	
B)	FONDI PER RISCHI E ONERI		0		47.000
	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili				
	2) per imposte, anche differite				
	3) altri			47.000	
C)	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORD.	42.170	42.170	46.584	46.584
	DEBITI, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli				
D)	importi esigibili oltre l'esercizio successivo		3.345		1.013
	1) debiti verso le banche				
	2) debiti verso altri finanziatori				
	3) verso associati e fondatori per finanziamenti				
	4) debiti verso enti della stessa rete associativa				
	5) debiti per erogazioni liberali condizionate				
	6) acconti				
	7) debiti verso fornitori				
	8) debiti verso imprese collegate e controllate				
	9) debiti tributari	978		1.013	
	10) debiti verso istituti di previd.e sicurezza sociale				
	11) debiti verso dipendenti e collaboratori	2.367			
	12) altri debiti	0		0	
E)	RATEI E RISCONTI				
	TOTALE PASSIVO		612.128		579.608